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실국: 소방본부 부서 : 경산소방서

정책: 소방역량활성화

단위: 소방행정기반구축(소방안전특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방본부 93,966,000 93,601,000 365,000

국 1,582,588 1,582,588 0

기 939,967 939,967 0

소 21,150,757 21,150,757 0

도 70,292,688 69,927,688 365,000

경산소방서 5,675,568 5,310,568 365,000

소방역량활성화 5,675,568 5,310,568 365,000

소방행정기반구축(소방안전특별회계) 3,295,650 3,261,050 34,600

소방장비보강 124,650 90,050 34,600

405 자산취득비 124,650 90,050 34,600

01 자산및물품취득비 124,650 90,050 34,600

□화재진압장비 71,400 52,800 18,600

□통신장비 18,000 4,500 13,500

□감식장비 2,800 300 2,500

경정 71,400,000원

경정 18,000,000원

경정 2,800,000원

소방재난대응능력강화(소방안전특별회계) 2,264,083 1,934,683 329,400

소방안전문화기반구축 147,197 116,350 30,847

201 일반운영비 22,050 19,050 3,000

01 사무관리비 19,450 16,450 3,000

□일반수용비 18,350 15,350 3,000

○소방홍보물품및유인물제작등

18,350 15,350 3,000경정 18,350,000원

202 여비 76,847 72,000 4,847

01 국내여비 76,847 72,000 4,847

□소방시설점검및예방활동여비

76,847 72,000 4,847경정 76,847,000원

405 자산취득비 34,600 11,600 23,000

01 자산및물품취득비 34,600 11,600 23,000

□긴급구조통제단물품등 34,600 11,600 23,000경정 34,600,000원

긴급대응능력확보 1,743,851 1,445,298 298,553

101 인건비 57,195 53,422 3,773

04 기간제근로자등보수 57,195 53,422 3,773

□부속실인부임 57,195 53,422 3,773

○5대사회보험 8,902 5,129 3,773경정 8,902,000원

201 일반운영비 766,359 712,759 53,600

01 사무관리비 118,766 116,166 2,600

□일반수용비 500 400 100

○고속도로통행료 500 400 100

□급량비 47,056 46,056 1,000

○특별경계근무자급식및출동간식비등

47,056 46,056 1,000

경정 500,000원

경정 47,056,000원



실국: 소방본부 부서 : 경산소방서

정책: 소방역량활성화

단위: 소방재난대응능력강화(소방안전특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□임차료 3,700 2,200 1,500

○재난장비임차등 3,700 2,200 1,500경정 3,700,000원

02 공공운영비 647,593 596,593 51,000

□공공요금및제세 176,560 164,560 12,000

○전기및상하수도료등 176,560 164,560 12,000

□연료비 136,148 121,148 15,000

○청사난방연료비등 136,148 121,148 15,000

□시설장비유지비 80,603 60,603 20,000

○건물및소방장비유지등 80,603 60,603 20,000

□차량선박비 254,282 250,282 4,000

○소방차량유지비(55대) 254,282 250,282 4,000

경정 176,560,000원

경정 136,148,000원

경정 80,603,000원

경정 254,282,000원

204 직무수행경비 621,120 589,440 31,680

03 특정업무경비 621,120 589,440 31,680

□구조구급활동비 110,100 108,000 2,100

□방호활동비 511,020 481,440 29,580

경정 110,100,000원

경정 511,020,000원

307 민간이전 47,117 37,617 9,500

05 민간위탁금 47,117 37,617 9,500

□청사청소용역 47,117 37,617 9,500경정 47,117,000원

405 자산취득비 200,000 0 200,000

01 자산및물품취득비 200,000 0 200,000

□관사매입 200,000 0 200,000

소방인재양성및조직배양(소방안전특별회계) 115,835 114,835 1,000

소방조직배양 115,835 114,835 1,000

201 일반운영비 108,435 107,435 1,000

02 공공운영비 106,675 105,675 1,000

□공무원을대상으로한의료비 106,675 105,675 1,000

○소방공무원특수건강검진등

106,675 105,675 1,000경정 106,675,000원


